南阳市自然资源和规划局

南阳市自然资源和规划局

关于南阳市涫阳桥重建工程规划用地意见的函

南阳市住房和城乡建设局 :

贵单位 《关于对南阳市涫阳桥重建工程选址及用地规划进行

审查的函》收悉。洧阳桥重建工程已列入 《南阳市人民政府办公

室关于下达2021年南阳市城建交通领域重点项目建设计划和征迁

工作任务的通知》(宛政办 (⒛ 21)10号 )。 本工程新建跨白河桥

一座,人 民路需向南打通至滨河路,涫阳桥桥位选择北岸与规划

人民路相接,南岸与华山路沟通。经研究,对该工程提出如下意

见:

1、 洧阳桥重建工程规划方案已经市规委会 zO⒛ 年第十次会议

审议通过并经市政府批准。

2、 项目位于中心城区165平方公里内,符合南阳市中心城区

现行土地利用总体规划。

3、 项目实施过程中应及时与相关主管部门做好对接,并妥善

处理好施工过程中对城市交通、周边区域生产和生活造成的影响。

4、 工程设计需满足相关规范的规定,按照基本建设程序完善

相关手续后方可实施。

划局